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DRUK NR §~/l, ~ 
UCHWAŁA NR .. 

RADY MIEJSKIEJ W CZAPLINKU 

z dnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr Vl/42/24 Rady Miejskiej w Czaplinku z dnia 31 października 2024 r. 
w sprawie wysokości stawek podatku od nieruchomości 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.8 ustawy z dnia 8marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z2024r. 
poz.1465, z późn.zm.) i art.5 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. 
z 2023 r. poz.70, z późn.zm.) Rada Miejska w Czaplinku uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VI/42/24 Rady Miejskiej w Czaplinku z dnia 31 października 2024 r. w sprawie 
wysokości stawek podatku od nieruchomości (Dz.Urz. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 5361) wprowadza się 
następującą zmianę: 

l) w § l pkt. 7 otrzymuje brzmienie: 

„7) od 1 m2 powierzchni użytkowej budynków pozostałych lub ich części, w tym zajętych na prowadzenie 
odpłatnej statutowej działalności pożytku publicznego przez organizacje pożytku publicznego - 
9,99 zł,". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czaplinka. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 
i wchodzi w życie z dniem l stycznia 2025 r. 

Id: 602B8BE5-94DB-4DE5-BAEA-29966F0898CD. Projekt 



UZASADNIENIE 

Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr VI/42/24 Rady Miejskiej w Czaplinku z dnia 

31 października 2024 r. w sprawie wysokości stawek podatku od nieruchomości wprowadza 

zamianę w § 1 pkt. 7 zgodnie z którą jego treść otrzymuje brzmienie „ 7) o_d, I m2 powierzchni 

użytkowej budynków pozostałych lub ich części, w tym zajętych na prowadzenie odpłatnej 

statutowej działalności pożytku publicznego przez organizacje pożytku publicznego - 9,99 zł". 

Natomiast poprzedni zapis brzmiał„ 7) od I m2 powierzchni użytkowej budynków pozostałych 

lub ich części, w tym zajętych na prowadzenie odpłatnej statutowej działalności pożytku 

publicznego przez organizacje pożytku publicznego, za wyjątkiem wymienionych w pkt.8 - 

9,99 zł". 

Poprzedni zapis uwzględniał różnicowanie stawek podatku od nieruchomości w zakresie 

budynków pozostałych o funkcji rekreacyjnej, co ujęte było w pkt. 8 . W związku ze 

zniesieniem od 2025 r. stawki dla budynków rekreacyjnych zasadnym jest również usunięcie 

zastrzeżenia z pkt. 7 uchwały. 
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